
2015年 9月吉日 

 

(株)ＧＳユアサ 産業電池電源事業部 

ライティング本部 

 

ライティング本部取扱製品の価格改定のお知らせ 

 

 株式会社 ＧＳユアサ 産業電池電源事業部ライティング本部（本部長：山口 雅英）は、    

ライティング本部取扱いの一部製品（123機種）の価格改定（値上げ）を 2015年 11月 1日

より実施いたします。 

 

１．価格改定の趣旨 

  近年における原材料の価格上昇や物流諸経費の高騰に対して、当社といたしましては、  

原価上昇を生産性の向上等、内部の合理化により価格維持に最大の努力をしてまいりました。

しかしながら、企業努力だけでは従来の価格の維持が難しくなってまいりました。 

  つきましては、誠に不本意ではございますが、2015年 11月 1日から一部製品の価格改定

（値上げ）を実施いたします。 

  今後とも、より一層の合理化を推進しコスト抑制に努めてまいりますので、ご理解を賜り

ますとともに、引き続き当社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．対象製品および改定率 

  ①水銀ランプ 全機種（30機種） 20% 

②安定器   全機種（93機種） 20% 

詳細につきましては、お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

３．お問い合わせ先 

  株式会社 ＧＳユアサ 産業電池電源事業部ライティング本部営業部 各販売グループに

お問い合わせください。 

 

以 上 


